АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОМ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.10.2012  №  44

с.Березник

Об утверждении состава комиссии по приемке объекта дорожного строительства  на территории муниципального образования  Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области

      В соответствии с  пунктом 4 статьи 8  Устава  муниципального образования  Березниковское  сельское поселение ,утвержденного  решением Березниковской  сельской Думы от 19.09.2010 № 27/85 администрация  Березниковском  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить состав комиссии по приемке объекта дорожного  строительства на территории  муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области , выполненного в рамках муниципальной целевой программы «Ремонт дворовых территорий в Березниковском сельском поселении до 2015 года» :«Ремонт  дворовых территорий МКД № 17,15,21,19 по ул.Юбилейная с.Березник Куменского района». Прилагается.
2.Настоящее постановление  опубликовать  в «Информационном

бюллетене» для ознакомления.

Глава администрации

Березниковском  сельского

поселения                                  Т.Л.Грудцына